

شركة صناعة الكابلات العمانية (ش.م.ع.ع) وشركتيها التابعتين  
بيان الدخل الشامل (الغير مدقق)  
للفترة المنتهية في 30 يونيو 2019 م

كما هي في 2018/6/30 الشركة الأم ألف ر. ع.	كما هي في 2018/6/30 المجموعة ألف ر. ع.	كما هي في 2019/6/30 الشركة الأم ألف ر. ع.	كما هي في 2019/6/30 المجموعة ألف ر. ع.	
100,278 (91,739)	125,932 (116,672)	84,305 (76,699)	107,106 (98,194)	المبيعات تكلفة المبيعات
8,539	9,260	7,606	8,912	إجمالي الربح
89 (2,274) (1,198) (46)	261 (2,785) (1,646) (70)	68 (2,379) (1,157) (48)	456 (2,884) (1,705) (65)	إيرادات أخرى مصروفات إدارية مصروفات المبيعات والتوزيع استهلاك
5,110	5,020	4,090	4,714	أرباح العمليات
(6) 27 (247)	(119) 40 (247)	(26) 54 --	(147) 71 --	تكاليف التمويل إيرادات التمويل الحصة في نتائج / تغيرات القيمة العادلة بشركة شقيقة
4,884	4,694	4,118	4,638	ربح قبل ضريبة الدخل
(771)	(775)	(622)	(702)	مصروف ضريبة الدخل
4,113	3,919	3,496	3,936	ربح الفترة
--	106	--	(200)	ربح/(خسارة) الفترة منسوبة إلى حقوق غير مسيطرة
4,113	4,025	3,496	3,736	ربح الفترة منسوب إلى مساهمي الشركة الأم
0.046	0.045	0.039	0.042	العائد الأساسي للسهم المنسوب إلى مساهمي الشركة الأم العاديين
8.52%	7.35%	9.02%	8.32%	نسبة إجمالي هامش الربح
4.10%	3.11%	4.15%	3.67%	نسبة صافي هامش الربح

شركة صناعة الكابلات العمانية (ش.م.ع.ع) وشركتيها التابعتين  
بيان الدخل الشامل (الغير مدقق)  
للفترة المنتهية في 30 يونيو 2019 م

كما هي في 2018/6/30 الشركة الأم ألف ر. ع.	كما هي في 2018/6/30 المجموعة ألف ر. ع.	كما هي في 2019/6/30 الشركة الأم ألف ر. ع.	كما هي في 2019/6/30 المجموعة ألف ر. ع.	
4,113	3,919	3,496	3,936	ربح الفترة
				الإيرادات الشاملة الأخرى
(1,126)	(1,162)	(14)	(359)	صافي الحركة في عقود السلع والعملات المستقبلية
--	(87)	--	7	فروقات صرف تحويل عملات أجنبية للشركة التابعة
--	--	--	--	صافي الحركة في الإستثمارات المتوفرة للبيع
(1,126)	(1,249)	(14 )	(352)	الإيرادات الشاملة الأخرى للسنة
2,987	2,670	3,482	3,584	إجمالي الإيرادات الشاملة للسنة
2,987	2,794 (124)	3,482	3,553 31	منسوبة إلى: مساهمي الشركة الأم
2,987	2,670	3,482	3,584	حقوق ليست تحت السيطرة